Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov, pozemok registra „C“ KN v k. ú. Vajnory, pare. č. 2694/13 -  ostatné plochy vo 
výmere 57 m̂ .

Cl. 2 
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu 
celkom 5 372,25 Eur (slovom päťtisíctristosedemdesiatdva Eur a päťdesiatdva Centov) 
kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú.

2. Kúpna cena za itf  pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 26/2018 zo dňa 
20.4.2018 vypracovaným Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD, znalcom z odboru stavebníctvo,